

Doklad 14OBJ - 647		Číslo objednávky 142100647		
ODBĚRATEL - fakturační adresa Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o. Sociální Péče 799/7a Severní terasa 400 11 Ústí nad Labem Czech republic		DODAVATEL ŠROUBEK Ústí nad Labem, s.r.o. TOVÁRNÍ 3416/42a 400 01 Ústí nad Labem 1 Česko		
IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!	IČ 25429167		Datum vystavení	01.12.2021
Typ Příspěvková organizace			Číslo jednací	
ODBĚRATEL - dodací adresa ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM Oblastní středisko Ústí nad Labem Autodílna Důlce Důlce 3580/76 400 11 Ústí nad Labem			Datum	01.12.2021
		Smlouva		SK190008
Požadujeme :				
		Termín dodání	01.12.2021 - 08.12.2021	
		Způsob dopravy	Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)	
		Způsob platby	Převodem na bankovní účet	
		Splatnost faktury	14 dnů	
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Spotřební materiál		1.00	34 075.27	34 075.27
Dle seznamu (přílohou)				
Spojový materiál		1.00	5 997.85	5 997.85
Dle seznamu (přílohou)				
Odstraňovač lepidla 150ml	KS	2.00	270.00	540.00
Uvolňovač šroubů a rzi	KS	10.00	359.10	3 591.04
Pojištění šroubů střední 25g	KS	3.00	544.50	1 633.50
Pojištění šroubů silné 25g	KS	1.00	552.61	552.61
Ochrana podvozku - vosk	KS	5.00	522.01	2 610.03
Ochrana podvozku - přelakovatelná	KS	5.00	366.30	1 831.52
Ochrana podvozku - vosk černý	KS	5.00	756.00	3 779.98
Olej kompresorový UNI PRO	KS	2.00	1 695.60	3 391.19
Lepidlo sekundové gelové Klebfix	KS	2.00	262.81	525.62
Krytka samolepící 13mm bílá	KS	180.00	2.70	485.69
Krytka samolepící 20mm bílá	KS	135.00	3.61	486.78
Kotouč brusný 200x25 K36	KS	1.00	1 563.01	1 563.01
Kotouč brusný 200x25 K60	KS	1.00	1 563.01	1 563.01
Přibližná celková cena				62 627.10Kč
----- podpis oprávněné osoby odběratele		----- podpis oprávněné osoby dodavatele		
Kontaktní osoba ve věcech technických: Marek Janeček E-mail: [REDACTED]				
Upozornění: Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou. Fakturu zašlete na mailovou adresu: [REDACTED] Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.				